[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.09.2023   № 103
село  Оксино,

Ненецкий автономный округ

О  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА ОТ 30.12.2020  №14 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОЛОЖЕНИЯ  О РЕЗЕРВНОМ  ФОНДЕ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного округа  от 30.12.2020 №140  «Об  утверждении Положения о резервном фонде Администрации муниципального  образования «Пустозерский сельсовет»  Ненецкого автономного округа» согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава  Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет»  ЗР НАО                                                                   С.М.Макарова
Приложение

к постановлению Администрации

Сельского поселения

 «Пустозерский сельсовет» ЗР НАО

от  22.09. 2023  № 103
Изменения в Положение
 о резервном фонде Администрации  Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

Пункт 1.3. раздела 1  изложить в следующей редакции:
«1.3. Размер резервного фонда устанавливается  решением  о бюджете   Сельского поселения  «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа».